A A 4 4 1

4

÷ 	+

4 euel  4.
AMA

+ IIMIW +
-t

de".4....

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em l' / -1 /20(.13

tV3.70"
Presiden I a Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  vvww.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 15/2023
Autoria: Bruno Henrique Garcia Corrêa Sessão Ordinária: 15/02/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a
manutenção da via paralela ao Campo de Futebol Anisio de Arruda, que
tem seu inicio na Rua Clodomiro Branco da Silva e término na Rua José
Benedito de Carvalho.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois a referida rua se encontra com
muita água empossada devido as chuvas, causando dificuldade para os
munícipes que trafegam pelo local e descontentamento aos mesmos.

Sala das Sessões
Em, 13 de fevereiro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de Sito Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2